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35 Vuelta Ciclística Trujillo 2024 
Del 20 al 27 de Octubre 2024        

 
  

 

RESULTADOS PRELIMINARES ETAPA 6  C.R.I. 
En homenaje a RAMÓN RAMÍREZ 
Gloria Deportiva Nacional 

 
LA PUERTA 25-10-2024 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  7 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous VALERA - LA PUERTA C.R.I. 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance  21.40     Mile of Stage :  13.31 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 29.00 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 18.03 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : VI  C.R.I. 
                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
   1   61   VEN 10063927933  RUIZ........ Juan........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para e0 44 16 77 a 0  0  0  0 
   2    3   VEN 10009704226  CAMPOS...... Roniel......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salri0 45 53 19 a 0  1 36 42 
   3    4   VEN 10005801085  BECERRA..... Edwin.......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salri0 46 53 16 a 0  2 36 39 
   4   64   VEN 10074404034  MORA........ Luis........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para e0 47 36  9 a 0  3 19 32 
   5    6   VEN 10014471976  EUGENIO..... Yonathan....... CGS  Confiteria La Guacamaya Salri0 47 40 66 a 0  3 23 89 
   6   62   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para e0 47 45 59 a 0  3 28 82 
   7    1   VEN 10008665316  BRICENO..... Fernando....... CGS  Confiteria La Guacamaya Salri0 48 14 30 a 0  3 57 53 
   8    5   VEN 10111097518  RIVAS....... Angel.......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salri0 48 19 70 a 0  4  2 93 
   9   84   VEN 10111148038  ABREU....... Jorge.......... MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla P0 48 37 57 a 0  4 20 80 
  10   72   COL 10035439437  FORERO...... Juan........... JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca0 49  1 70 a 0  4 44 93 
  11   63   VEN 10088563206  NAVAS....... Jhon........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para e0 49 26 25 a 0  5  9 48 
  12   76   COL 10014672444  SORACA...... Diego.......... JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca0 49 54 49 a 0  5 37 72 
  13  101   COL 10035374870  CANO........ Kevin.......... CFB  Comercializadora Fam  Birdman0 50 40 26 a 0  6 23 49 
  14   41   VEN 11011364340  FLORES...... Ruben.......... PHS  Politachira Heidy Lee Sport  0 50 53  7 a 0  6 36 30 
  15   82   VEN 10008919031  SEQUERA..... Pedro.......... MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla P0 51 13 35 a 0  6 56 58 
  16  131   VEN 10088480451  GIL......... Gusneiver...... TTG  Team Trululu GuacaFruit      0 51 16 56 a 0  6 59 79 
  17   12   COL 10010983919  PARRA....... Carlos......... TSC  Team Saitel Ecuador          0 51 20 71 a 0  7  3 94 
  18   81   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla P0 51 41  7 a 0  7 24 30 
  19  103   COL 10007633981  MONTOYA..... Cristhian...... CFB  Comercializadora Fam  Birdman0 52  1  6 a 0  7 44 29 
  20  121   VEN 10119985849  VASQUEZ..... Klisman........ URL  Univ Uptaiet Alexander´s  Inv0 52 14 24 a 0  7 57 47 
  21   86   VEN 10128687759  PAREDES..... Rinaldo......JU MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla P0 52 15 13 a 0  7 58 36 
  22    2   VEN 10008976221  TORRES...... Carlos......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salri0 52 24 65 a 0  8  7 88 
  23   43   VEN 10097199943  COLMENARES.. Jad..........SB PHS  Politachira Heidy Lee Sport  0 52 27 28 a 0  8 10 51 
  24  161   VEN 10120500454  CUADROS..... Arley........JU ICK  Indet Criket                 0 52 27 47 a 0  8 10 70 
  25  104   HON 10015021240  MATUTE...... Fredd.......... CFB  Comercializadora Fam  Birdman0 52 53 65 a 0  8 36 88 
  26   74   COL 10013262333  GONZALEZ.... Anthuar......SB JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca0 53 20 38 a 0  9  3 61 
  27   51   VEN 10144931825  QUINTERO.... Carlos.......JU EJZ  Esc Cic Julio Herrera Ap Zuli0 53 23 93 a 0  9  7 16 
  28   32   VEN 10155800471  MENDOZA..... Gabriel........ PAC  Patriotas Cabimas Alc Cabimas0 53 25 38 a 0  9  8 61 
  29  132   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio.......... TTG  Team Trululu GuacaFruit      0 53 34 52 a 0  9 17 75 
  30   44   VEN 10111022039  CONTRERAS... Darwin.......SB PHS  Politachira Heidy Lee Sport  0 53 45 99 a 0  9 29 22 

 
CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : VI 

KILOMETROS RECORRIDOS =   457.20 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 33.73 Kms/hora   SPEED RATE = 20.97 Miles/hour 
                                                                                 DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur     EQUIPO/TEAM/Equipe                       H MI SG     H MI SE  Salto 
   1  61  VEN 10063927933 RUIZ........ Juan........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el 13 33 15     0  0  0     1 
   2   3  VEN 10009704226 CAMPOS...... Roniel......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salric 13 34  9     0  0 54    -1 
   3   4  VEN 10005801085 BECERRA..... Edwin.......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salric 13 35 56     0  2 41     0 
   4  64  VEN 10074404034 MORA........ Luis........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el 13 38 13     0  4 58     3 
   5   1  VEN 10008665316 BRICENO..... Fernando....... CGS  Confiteria La Guacamaya Salric 13 38 16     0  5  1     0 
   6   6  VEN 10014471976 EUGENIO..... Yonathan....... CGS  Confiteria La Guacamaya Salric 13 38 22     0  5  7     3 
   7  72  COL 10035439437 FORERO...... Juan........... JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca  13 39 39     0  6 24     1 
   8  62  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el 13 40 10     0  6 55     9 
   9 101  COL 10035374870 CANO........ Kevin.......... CFB  Comercializadora Fam  Birdman  13 40 22     0  7  7    -5 
  10   5  VEN 10111097518 RIVAS....... Angel.......... CGS  Confiteria La Guacamaya Salric 13 40 31     0  7 16     6 
  11  63  VEN 10088563206 NAVAS....... Jhon........... GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el 13 41 33     0  8 18     3 
  12  76  COL 10014672444 SORACA...... Diego.......... JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca  13 42  0     0  8 45     1 
  13  82  VEN 10008919031 SEQUERA..... Pedro.......... MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pa 13 42 40     0  9 25    -2 
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  14  81  VEN 10009331582 PINTO....... Luis........... MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pa 13 42 57     0  9 42    -4 
  15 131  VEN 10088480451 GIL......... Gusneiver...... TTG  Team Trululu GuacaFruit        13 43 44     0 10 29     3 
  16 103  COL 10007633981 MONTOYA..... Cristhian...... CFB  Comercializadora Fam  Birdman  13 44 10     0 10 55    -1 
  17  12  COL 10010983919 PARRA....... Carlos......... TSC  Team Saitel Ecuador            13 44 14     0 10 59     3 
  18  41  VEN 11011364340 FLORES...... Ruben.......... PHS  Politachira Heidy Lee Sport    13 44 56     0 11 41     4 
  19  86  VEN 10128687759 PAREDES..... Rinaldo......JU MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pa 13 45 48     0 12 33     2 
  20  84  VEN 10111148038 ABREU....... Jorge.......... MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pa 13 48 41     0 15 26     6 
  21  23  VEN 10097888643 QUINTERO.... Anthony......SB ALK  Alicanto C G Kino Tachira      13 48 42     0 15 27     2 
  22  74  COL 10013262333 GONZALEZ.... Anthuar......SB JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca  13 49 30     0 16 15     3 
  23  43  VEN 10097199943 COLMENARES.. Jad..........SB PHS  Politachira Heidy Lee Sport    13 53  1     0 19 46     4 
  24  71  COL 10010828416 HARO........ Steven......... JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca  13 55 34     0 22 19    -5 

25 111  VEN 10009325926 PAREDES..... Anderson....... LTO  Lot Tachira Osorio Group       13 56 10     0 22 55    -1 
 

                                                                                                                          
EQUIPOS EN LA ETAPA                                     GENERAL POR EQUIPOS 
1 GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el        2 19 37    1   CGS  Confiteria La Guacamaya Salric   39  37 55               
2 CGS  Confiteria La Guacamaya Salric    a   0  0 49    2  GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el  a  0    2 37              
3 MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pa    a   0 11 54    3  JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca   a  0   16 38              
                                                                                                                          
GENERAL DE SPRINTS                                      GENERAL DE LA REGULARIDAD 
1     2 TORRES...... Carlos.  CGS   24                                                                                    
2    42 GUEVARA..... Gregory  PHS   14                                                                                    
3   163 ARAUJO...... Jhonny.  ICK    8                                                                                    
4   104 MATUTE...... Fredd..  CFB    7                                                                                    
5    84 ABREU....... Jorge..  MFV    6                                                                                    
GENERAL DE MONTANA                                      GENERAL POR PUNTOS 
1    64 MORA........ Luis...  GTC   31                  1     2 TORRES...... Carlos......... CGS   24                     
2     4 BECERRA..... Edwin..  CGS   25                  2    42 GUEVARA..... Gregory........ PHS   14                     
3     3 CAMPOS...... Roniel.  CGS   23                  3   163 ARAUJO...... Jhonny......... ICK    8                     
4    84 ABREU....... Jorge..  MFV   21                  4     3 CAMPOS...... Roniel......... CGS    4                     
5    61 RUIZ........ Juan...  GTC   20                  5   104 MATUTE...... Fredd.......... CFB    7                     
                                                                                                                          
                                                                                                                          
                                                                  
CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : VI 
1   23 10097888643 QUINTERO.... Anthony......SB ALK  Alicanto C G Kino Tachira      13 48 42 
2   74 10013262333 GONZALEZ.... Anthuar......SB JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca  13 49 30      0    0   48 
3   43 10097199943 COLMENARES.. Jad..........SB PHS  Politachira Heidy Lee Sport    13 53  1      0    4   19 
CLASIFICACION GENERAL DE: JU CUMPLIDA LA ETAPA : VI 
1   86 10128687759 PAREDES..... Rinaldo......JU MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pa 13 45 48 
2   94 10120302414 PAREDES..... Mateo........JU PCE  Pan Carabobo Exp Los Llanos    14  0 59      0   15   11 

 
 
 
 
 

ALK  Alicanto  Consulting G Kino Tachira LTO  Lot Tachira Osorio Group 
BGG  Bandes Gob La Guaira MFV  Multimarcas Fina Arroz Vzla Pais Futuro 
CFB  Comercializadora Fam  Birdman PAC  Patriotas Cabimas Alc Cabimas 
CGS  Confiteria La Guacamaya Salricas PCE  Pan Carabobo Exp Los Llanos 
EJZ  Esc Cic Julio Herrera Ap Zulia PHS  Politachira Heidy Lee Sport 
GTC  Gob Boliv Trujillo MPP para el Comercio TSC  Team Saitel Ecuador 
GTI  Gaby S Gob Tachira IDT Manasky Serv TTG  Team Trululu GuacaFruit 
ICK  Indet Criket URL  Univ Uptaiet Alexander´s  Inv Wilnor 
JBR  JB Ropa Ciclismo Café La Roca  

 


